

## Slutrapport av Brås ekonomiska stöd

Utvärderingar eller uppföljningar som beviljats ekonomiskt stöd från Brå ska slutrapporteras enligt § 4b i kontraktet.

Slutrapporten ska omfatta genomförd uppföljning eller utvärdering och som minst besvara de frågeställningar som anges nedan. Utgå även från er ansökan och följ upp de svar ni angav i formuläret.

### **Inledande sammanfattning**

Sammanfatta utvärderingens eller uppföljningens huvudsakliga resultat och genomförande med maximalt 200 ord.

### **Bakgrund**

Vilket arbete eller insats har följts upp eller utvärderats? På vilket sätt var insatsen brottsförebyggande? Hur såg situationen ut innan den brottsförebyggande insatsen och vilka resultat förväntade man sig att insatsen skulle ge?

### **Frågeställningar och metod**

Vilka frågor skulle utvärderingen eller uppföljningen ge svar på? Vilken metod (vilka metoder) valde ni för uppföljningen eller utvärderingen? Vilka fördelar och nackdelar finns det med metoden (metoderna)?

### **Genomförande och deltagande aktörer**

Vem genomförde uppföljningen eller utvärderingen, var den personen extern eller intern? Hur genomförde ni uppföljningen eller utvärdering, exempelvis hur många intervjuer, observationer osv. Vilka deltog i undersökningen, t.ex. vilka blev intervjuade eller observerade. Hur har ni resonerat kring köns- och åldersfördelning och hur barnperspektivet har beaktats (för barn under 18 år)? Vilken erfarenhet hade de av den brottsförebyggande insats som undersöktes? Har det funnits brister eller svårigheter med uppföljningen eller utvärderingen och i sådana fall hur har ni hanterat det?

### **Resultat**

Vilka är uppföljningen eller utvärderingens huvudsakliga resultat? På vilket sätt ska kunskapen från utvärderingen eller uppföljningen användas? Vad krävs för att andra ska kunna upprepa den brottsförebyggande insatsen som utvärderades? Är det möjligt att göra om utvärderingen eller uppföljningen? Går det att urskilja skillnader i resultat avseende kön hos dem som varit mottagare för åtgärderna.?